
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2020-3341 del 17/07/2020

Oggetto MODIFICA  NON  SOSTANZIALE
DELL'AUTORIZZAZIONE  INTEGRATA
AMBIENTALE (A.I.A.) n. prot. 29340 del 28/05/2012, e
successivi  atti  per  l'impianto  ubicato  nel  Comune  di
Reggio Emilia in Via Raffaello n. 40 con aggiornamento
della stessa AIA relativamente all'elenco terreni.

Proposta n. PDET-AMB-2020-3446 del 17/07/2020

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante VALENTINA BELTRAME

Questo giorno diciasette LUGLIO 2020 presso la sede di P.zza Gioberti, 4, 42121 Reggio Emilia, il
Responsabile  della  Servizio  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Reggio  Emilia,  VALENTINA
BELTRAME, determina quanto segue.



Pratica n. 16444/2020

MODIFICA  NON  SOSTANZIALE  DELL’AUTORIZZAZIONE  INTEGRATA
AMBIENTALE (A.I.A.)  n. prot. 29340 del 28/05/2012, e successivi atti  per l'impianto ubicato
nel  Comune di  Reggio Emilia  in Via Raffaello  n.  40  con aggiornamento della  stessa AIA
relativamente all’elenco terreni. 

LA DIRIGENTE

Visti:   
- l'art. 16, comma 2, della legge regionale n. 13/2015 il quale stabilisce che l'Agenzia regionale per

la prevenzione, l'ambiente e l'energia (ARPAE) esercita le funzioni di autorizzazione nelle mate-
rie previste dall'art. 14, comma 1, lettere a), b), c), d) ed e) già esercitate dalle Province in base
alla legge regionale;

- le  Deliberazioni  della  Giunta  Regionale  n.  2173/2015  che  approva  l'assetto  organizzativo
dell'Agenzia e n. 2230/2015 che stabilisce la decorrenza dell'esercizio delle funzioni della mede-
sima dal 1°gennaio 2016;

- il D. Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii.;

- la L.R. 11 ottobre 2004, n. 21 e la Circolare Regionale 1 Agosto 2008, n.187404;

- il DM 24/04/2008 e le successive DGR n°1913 del 17/11/2008 e DGR 155/2009, in merito alle
spese istruttorie;

Viste altresì le seguenti disposizioni normative: 
• Legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di

diritto di accesso ai documenti amministrativi” nel testo vigente; 
• D.Lgs n.152 del 3 aprile 2006 e s.m.i.;
• D.P.R. 13/03/2013 n.59;
• L.R.  n.  4  del  6  marzo  2007,  recante  “Adeguamenti  normativi  in  materia  ambientale.

Modifiche a L.R.;
• L. 26.10.1995 n.447 “Legge quadro sull'inquinamento acustico” e s.m.i.; 
• Il  D.Lgs  99/92  “Attuazione  della  direttiva  86/278/CEE  concernente  la  protezione

dell'ambiente,  in  particolare  del  suolo,  nell'utilizzazione  dei  fanghi  di  depurazione  in
agricoltura”;

• la  DGR   30  dicembre  2004,  n.  2773  “Primi  indirizzi  alle  Province  per  la  gestione
l’autorizzazione all’uso dei fanghi di depurazione in agricoltura”, come modificata con la

______________________________________________________________________________________________________________
Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest
Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.444111 | fax 0522.444248 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | pec: dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 1/4



deliberazione della Giunta regionale 14 febbraio 2005, n. 285;
• la DGR 7 novembre 2005, n. 1801 Integrazione delle disposizioni in materia di gestione dei

fanghi di depurazione in agricoltura;
• la DGR 13 marzo 2009 n. 297 Adeguamenti e misure semplificative delle disposizioni in

materia di gestione dei fanghi di depurazione in agricoltura;
• la Legge 16 novembre 2018, n. 130 Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 28 settembre 2018, n.  109, recante disposizioni urgenti  per la  citta'  di  Genova, la
sicurezza della rete nazionale delle infrastrutture e dei trasporti, gli eventi sismici del 2016 e
2017, il lavoro e le altre emergenze;

• La DGR n.326 del 04/03/2019 Disposizioni urgenti in materia di utilizzo agronomico dei
fanghi di depurazione;

• La DGR n.708 del 22/06/2020 Direttiva ad ARPAE ad integrazione della Delibera di Giunta
Regionale  n.1801/2005  relativamente  agli  impianti  di  depurazione  del  comparto
agroalimentare di cui all’Allegato 2 della Delibera di Giunta Regionale n.2773/2004.

Richiamata l’Autorizzazione Integrata Ambientale (AIA) prot. n. 29340 del 28/05/2012, e succes-
sive modifiche e integrazioni, volturata alla Ditta IRETI SPA con atto della Provincia di Reggio
Emilia n. 66158 del 30/12/2015, per l'impianto ubicato nel Comune di Reggio Emilia in Via Raf-
faello n. 40, riguardante l’attività al punto: 5.3. - b) Il recupero, o una combinazione di recupero e
smaltimento, di rifiuti non pericolosi, con una capacità superiore a 75 Mg al giorno, che compor-
tano il ricorso ad una o più delle seguenti attività ed escluse le attività di trattamento delle acque
reflue urbane, disciplinate al paragrafo 1.1 dell'allegato 5 alla Parte terza: 1) trattamento biologi-
co, dell’Allegato VIII parte seconda del D. Lgs 152/2006, che ricomprende autorizzazione ai sensi
del D. Lgs. 99/1992 per i terreni su cui procedere all’utilizzo dei fanghi di depurazione in agricoltu-
ra;

Richiamata altresì la determina DET-AMB-2019-4403 del 25/09/2019, di modifica del succitato
atto, contenente l’Allegato 1-TER “Elenco terreni Re 2019”, recante l’elenco terreni per l’utilizzo
dei fanghi di depurazione in agricoltura ai sensi del D.Lgs. 99/1992 e norme regionali di settore;

Vista  la  comunicazione  di  MODIFICA  NON  SOSTANZIALE  della  sopradetta  vigente
Autorizzazione Integrata Ambientale n. 29340 del 28/05/2012 e successive integrazioni, presentata
dalla Ditta IRETI SPA, tramite il portale regionale AIA/Osservatorio IPPC, e acquisita al protocollo
ARPAE al  PG 82916 del 09/06/2019, con cui la Ditta aggiorna e modifica l’elenco dei terreni per
l’utilizzo in agricoltura dei fanghi degli impianti di depurazione di acque reflue urbane ed allega, fra
cui principalmente:

• Elenco Aziende Agricole con disponibilità terreni (Allegato 1);
• Elenco complessivo dei terreni  oggetto di utilizzo dei fanghi  in agricoltura ai  sensi del

D.Lgs. 99/92 e norme regionali ( Elenco zone omogenee - Allegato 2);
• Elenco Nuove Zone Omogenee (Allegato 3)
• Elenco Zone Omogenee da stralciare dall’Elenco AIA (Allegato 4);

______________________________________________________________________________________________________________
Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest
Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.444111 | fax 0522.444248 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | pec: dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 2/4



• Piano di distribuzione e documentazione cartografica, analisi e attestazioni di disponibilità
terreni (Allegati 5/A e 5/B);

Preso atto delle integrazioni alla comunicazione di MODIFICA NON SOSTANZIALE sopracitata,
a seguito di nota  di questa ARPAE con prot.  PG.100477 del 13/07/2020,  presentate  dalla  ditta
tramite il portale regionale AIA/Osservatorio IPPC ed acquisite al protocollo ARPAE al PG 101719
del 15/07/2020;

Dato atto che i fanghi utilizzati in agricoltura ai sensi del D. Lgs. 99/1992 e norme regionali sui
terreni,  oggetto  di  autorizzazione  con  il  presente  atto,  provengono  dal  “Centro  di  stoccaggio
fanghi”, della  stessa ditta IRETI SPA, recentemente autorizzato ai sensi dell’art. 208 del D. Lgs.
152/2006 con atto di ARPAE DET-AMB- 2020-2779 del 17/06/2020;

Atteso  che la  sopradetta  autorizzazione  unica  ex  art.  208  (atto  DET-AMB-  2020-2779  del
17/06/2020) prevede che, entro 180 giorni, la ditta presenti domanda AUA per autorizzare i terreni
(su cui distribuire i fanghi in agricoltura ai sensi del D. Lgs. n. 99/1992,  D.G.R. n. 2773/2004 e
successive),  ed  al  contempo,  detta  autorizzazione,  coerentemente  alle  norme  sui  procedimenti,
esplicita che la vigente autorizzazione AIA (prot. n. 29340 del 28/05/2012 e successivi) resta valida
fino a quando non è rilasciato il nuovo provvedimento AUA;

Preso atto che sono attualmente in corso le notifiche di utilizzo dei fanghi in agricoltura da parte
della ditta e la necessità della ditta di procedere alla distribuzione dei fanghi sui terreni oggetto di
comunicazione di modifica di AIA, tenendo conto delle presenti fasi stagionali idonee per l’attività
agricola, che include le concimazioni con l’utilizzo dei fanghi;

Attesa l’urgenza di provvedere all’aggiornamento terreni oggetto di comunicazione da parte della
ditta di modifica dell’AIA vigente (prot. n. 29340 del 28/05/2012) e successive integrazioni,  su cui
la ditta medesima intende procedere all’utilizzo del fanghi in agricoltura;

Tenuto conto che:
- quanto richiesto con la comunicazione di cui trattasi della Ditta si configura  ai sensi dell’art. 29

nonies, della parte II del D. Lgs. n. 152/2006, come modifica ai sensi dell’art. 5 comma 1 lettera
l)  del  medesimo  Decreto  e  pertanto  l’Autorità  competente,  ove  lo  ritenga  necessario,  può
aggiornare l’autorizzazione integrata ambientale già rilasciata;

- Il Gestore ha provveduto al pagamento delle spese istruttorie IPPC, sulla base delle disposizioni
del D.M. 24/4/08, della D.G.R. n. 1913/08 e della D.G.R. 155/09;

Su proposta del Responsabile dell’Unità autorizzazioni complesse rifiuti ed effluenti,

______________________________________________________________________________________________________________
Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest
Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.444111 | fax 0522.444248 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | pec: dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 3/4



DETERMINA

a)    di autorizzare la modifica dell’Autorizzazione Integrata Ambientale n. 29340 del 28/05/2012  e
successive modifiche e integrazioni, della Ditta IRETI SPA per l’impianto sito nel Comune di
Reggio Emilia, in Via Raffaello n. 40,  per quanto di seguito riportato:

a.1)  è autorizzato l’utilizzo in agricoltura dei fanghi di depurazione ai sensi del D.Lgs. 99/1992
e DGR 2773/2004  e s.m.i., provenienti dagli impianti di depurazione di acque reflue urbane
e stoccati nel “Centro di stoccaggio fanghi” presente nel sito (dal Lotto 2 al Lotto 7) nei ter-
reni dell’Allegato 1 - “Elenco terreni Re 2020” allegato alla presente autorizzazione quale
sua parte integrante;

a.2)  di disporre che in caso di modifica all’elenco  terreni dell’Allegato 1 - “Elenco terreni Re
2020”, la ditta deve procedere mediante la trasmissione di nuovo elenco aggiornato, fermo
restando la disciplina della parte II del D.Lgs 152/06;

a.3)  la ditta deve aggiornare le garanzie finanziarie e trasmetterle entro 90 giorni ad ARPAE ai
fini dell’accettazione delle medesime, pena decadenza del presente atto. 

Il presente atto va conservato in allegato all’autorizzazione n. 29340 del 28/05/2012 e successive
modifiche  e  integrazioni,  quale  parte  integrante,  di  cui  è  fatto  salvo  il  disposto  e  le
prescrizioni/condizioni per quanto non in contrasto con il presente atto.

Resta ferma la scadenza della vigente autorizzazione  (atto n. 29340 del 28/05/2012) al 27/05/2022.

Si informa che avverso il  presente  provvedimento  può essere presentato  ricorso giurisdizionale
avanti al competente Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 (sessanta) giorni, ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro 120 (centoventi) giorni; entrambi i termini decorrono dalla
comunicazione ovvero dall'avvenuta conoscenza del presente atto all'interessato. 

La Dirigente
Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

(D.ssa Valentina Beltrame)
Firmato digitalmente

______________________________________________________________________________________________________________
Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell’Emilia-Romagna
Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest
Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia
piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.444111 | fax 0522.444248 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it
Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | pec: dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370

Pag. 4/4



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

1 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Note

2019 A CORREGGIO                     85 p24 proprietà 5

2019 B CORREGGIO                     85 p24-21 proprietà 5

2019 Az. Agr. Aguzzoli Augusto A 24/05/2021
17 p59-57-58 proprietà 4,45

2019 Az. Agr. Aguzzoli Augusto B 27/03/2022
17 p59-104 proprietà 4,1

2019 Az. Agr. Aguzzoli Augusto C 24/05/2021
17/21 proprietà 5

2020 Az. Agr. Allevamenti del Re s.s A 22/04/2023 CAVRIAGO                      6 p60 proprietà 4,8
2020 Az. Agr. Allevamenti del Re s.s B 22/04/2023 CAVRIAGO                      6 p60 proprietà 5
2020 Az. Agr. Allevamenti del Re s.s C 22/04/2023 CAVRIAGO                      6 p60 proprietà 5

2020 Az. Agr. Allevamenti del Re s.s D 22/04/2023 CAVRIAGO                      6 proprietà 5
2020 Az. Agr. Allevamenti del Re s.s E 22/04/2023 CAVRIAGO                      6 p99-p97 proprietà 4
2020 Az. Agr. Allevamenti del Re s.s F 22/04/2023 CAVRIAGO                      6 p97 proprietà 2,9

2019 Az. Agr. Bocchi Lino A NOVELLARA                     9 p8 affitto 4,3

2019 Az. Agr. Bocchi Lino B NOVELLARA                     9 p8-7 affitto 5

2019 Az. Agr. Grandi Francesco B 33 198 proprietà 4,5

2019 Az. Agr. Grandi Francesco C 33 proprietà 4,6

2019 Az. Agr. Grandi Francesco D 33 200 proprietà 2,4

2019 Az. Agr. Grandi Francesco E 22/03/2022
33 affitto 5

2019 Az. Agr. Grandi Francesco F 22/03/2022 CADELBOSCO DI SOPRA           33 54 affitto 1,8
2019 Az. Agr.Paolucci Marco A 11/06/2021 POVIGLIO                      14 92-93 affitto 3,2
2019 Az. Agr.Paolucci Marco AD 24/05/2021 POVIGLIO                      14 27-28 affitto 3,8
2019 Az. Agr.Paolucci Marco AX 11/06/2021 POVIGLIO                      14 p78 proprietà 4,5
2019 Az. Agr.Paolucci Marco AY 11/06/2021 POVIGLIO                      14 p78 proprietà 3,55
2019 Az. Agr.Paolucci Marco AZ 24/05/2021 POVIGLIO                      14 89-90 affitto 2,5
2019 Az. Agr.Paolucci Marco B 11/06/2021 POVIGLIO                      14 p82-75 affitto 3,2
2019 Az. Agr.Paolucci Marco C 11/06/2021 POVIGLIO                      14 79 affitto 5

ri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha
AGRA Ferretti & Cocconi di 
Bocedi Franca

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

AGRA Ferretti & Cocconi di 
Bocedi Franca

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    
CADELBOSCO DI SOPRA       
    
CADELBOSCO DI SOPRA       
    

105-2//6-
591-594

101-64-
p99

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

199-196-
197

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

46-47-48-
49



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

2 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha
2019 Az. Agr.Paolucci Marco D 11/06/2021 POVIGLIO                      14 80-81 affitto 2,5
2019 Az. Agr.Paolucci Marco E 11/06/2021 POVIGLIO                      14 p 82 affitto 3,5

2019 Az. Agr.Paolucci Marco F 11/06/2021 POVIGLIO                      14 proprietà 2,8

2019 Az. Barbieri Andrea

D

CADELBOSCO DI SOPRA           20 proprietà 3,3

2019 Az. Barbieri Andrea F 22/03/2022
20 121 proprietà 2 ex Barbieri Giuseppe

2019 Az. Barbieri Andrea
H 24/05/2021

CADELBOSCO DI SOPRA           20/17 proprietà 4

2019 Az. Barbieri Andrea I 22/03/2022
20 proprietà 5

2020 Az. Barbieri Andrea
M

20/05/2021 CADELBOSCO DI SOPRA           17 affitto 4,08

2020 Az. Barbieri Andrea N 20/05/2021 CADELBOSCO DI SOPRA           17 affitto 2,16
2020 Az. Barbieri Andrea S 15/04/2023 CADELBOSCO DI SOPRA           34 440-352 affitto 3,45

2019 Az. Barbieri Andrea
T

CADELBOSCO DI SOPRA           34 502-504 affitto 2,4

2019 Az. Barbieri Andrea
U

CADELBOSCO DI SOPRA           24 affitto 5

2019 Az. Barbieri Andrea
V

CADELBOSCO DI SOPRA           24 affitto 4,48

2019 Az.Agr. Bertoletti Ernesta A 24/05/2021 POVIGLIO                      45 p67 proprietà 5

2019 Az.Agr. Bertoletti Ernesta C POVIGLIO                      46 p23 proprietà 3,9

2019 Az.Agr. Bertoletti Ernesta D POVIGLIO                      46 p23 proprietà 3,9

2019 Az.Agr. Bertoletti Ernesta E POVIGLIO                      45 proprietà 3

118-119-
p78
28-29-30-
36-156-
158-169-
154-
p208-26

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

13-19-18-
p208//10
0-286

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

23-24-25-
149
p241-
238-245-
208
243-103-
54-p241

ex Barbieri Giuseppe
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

172-
p171-176

ex Barbieri Giuseppe
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

p171-
152-p153

ex Barbieri Giuseppe
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

93-p67-
199

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

3 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019 Az.Agr. Bertoletti Ernesta F POVIGLIO                      45 proprietà 4

2020 AZ.AGR.TROMBI CORRADO B 15/04/2023 GUASTALLA                     57 p56(ex46) proprietà 3,7

2020 AZ.AGR.TROMBI CORRADO C 15/04/2023 GUASTALLA                     57 p56(ex46) proprietà 4,2

2020 AZ.AGR.TROMBI CORRADO D 15/04/2023 GUASTALLA                     57 p56(ex46) proprietà 2,2
2019 AZ.AGR.TROMBI CORRADO G 18/03/2021 GUASTALLA                     56 31-p38 proprietà 5

2019 AZ.AGR.TROMBI CORRADO H 18/03/2021 GUASTALLA                     56 p71-p38 proprietà 4,5

2019 AZ.AGR.TROMBI CORRADO I 18/03/2021 GUASTALLA                     56 p71-p38 proprietà 3,3

2019 AZ.AGR.TROMBI CORRADO J 18/03/2021 GUASTALLA                     56 p71-p38 proprietà 3,3

2019 AZ.AGR.TROMBI CORRADO K 18/03/2021 GUASTALLA                     56 p71 proprietà 2,25

2020 AZ.AGR.TROMBI CORRADO L 15/04/2023 GUASTALLA                     57 p56(ex46) proprietà 4,1
2019 AZ.AGR.TROMBI CORRADO M 18/03/2021 GUASTALLA                     56 p71 proprietà 2,1

2019 AZ.AGR.TROMBI CORRADO N 18/03/2021 GUASTALLA                     56 p71 proprietà 3,45

2019
Ballestri Francesco A 16/05/2021

BRESCELLO                     20 affitto 4,52

2019 Ballestri Francesco AA 16/05/2021
BRESCELLO                     20 affitto 5

2019
Ballestri Francesco AAE 18/05/2023

BORETTO                       20 affitto 2,42

2019 Ballestri Francesco AAF 27/03/2022 BRESCELLO                     18 54-23-31 affitto 4,43

2019 Ballestri Francesco AAI 16/05/2021
32 15-16 proprietà 4,8

2019 Ballestri Francesco AAL 16/05/2021
32 p17 proprietà 4

2019 Ballestri Francesco ABM BRESCELLO                     20 affitto 3,25

2019 Ballestri Francesco ABP 20/06/2021 BORETTO                       20 affitto 2,9
2020 Ballestri Francesco ABQ 17/06/2021 BORETTO                       14 115-116 affitto 1,95
2019 Ballestri Francesco ABR 27/03/2022 BRESCELLO                     11 103 affitto 3,3

41-42-43-
p67

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

56-61-62-
65-66-67-
68
7-8-37-
38-39
155-156-
157-158-
159-160

CADELBOSCO DI SOPRA       
    
CADELBOSCO DI SOPRA       
    

88-89-90-
94

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

116-117-
118



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

4 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha
2019 Ballestri Francesco ABS 27/03/2022 BRESCELLO                     11 72 affitto 3,1
2019 Ballestri Francesco AC 16/05/2021 BRESCELLO                     16 87 affitto 3,7
2020 Ballestri Francesco AD 18/05/2023 POVIGLIO                      13 p162 affitto 3
2020 Ballestri Francesco AE 18/05/2023 POVIGLIO                      13 p162 affitto 3

2019 Ballestri Francesco AL 18/05/2023 BRESCELLO                     18 28-19-17 affitto 3,45

2019 Ballestri Francesco AM 18/05/2023 BRESCELLO                     18 6-7-8 affitto 2,02

2019 Ballestri Francesco AP 27/03/2022 BRESCELLO                     12 79 affitto 1,5

2019 Ballestri Francesco AQ BRESCELLO                     20 affitto 3

2019

Ballestri Francesco AR 16/05/2021

BORETTO                       20 affitto 3,91

2020 Ballestri Francesco
AS

23/04/2023 BORETTO                       20 affitto 4,97
2019 Ballestri Francesco AU 27/03/2022 BRESCELLO                     20 145-146 affitto 1,54

2019

Ballestri Francesco AV

BRESCELLO                     20 affitto 4,6

2019
Ballestri Francesco C 16/05/2021

BRESCELLO                     20 affitto 4,05

2019
Ballestri Francesco E

BRESCELLO                     20 affitto 4,7
2020 Ballestri Francesco F 18/05/2023 BRESCELLO                     19 106-160 affitto 3
2019 Ballestri Francesco G 27/03/2022 BRESCELLO                     20 71-33-28 affitto 4,82

2019 Ballestri Francesco H BRESCELLO                     16 143-57-56 affitto 3

2019 Ballestri Francesco M BRESCELLO                     11 141 affitto 1

2019
Ballestri Francesco N 16/05/2021

BORETTO                       14 affitto 2,9

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

116-119- 
118

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

134-139-
140-135-
141-255 
(ex 190)
162-163-
164-166-
p167

147-139-
140-141-
105-106-
142

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

122-124-
125-129-
160
31-201-
204-205-
212

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

127-128--
130--241-
300-129



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

5 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019

Ballestri Francesco O 18/05/2023

BORETTO                       14 affitto 3,7

2019 Ballestri Francesco R 16/05/2021 BORETTO                       20 133-116 affitto 1,5

2019 Ballestri Francesco S 16/05/2021
BRESCELLO                     20 affitto 1,88

2019
Ballestri Francesco T 16/05/2021

BORETTO                       20 affitto 2,66

2019 Ballestri Francesco Z 27/03/2022 BRESCELLO                     16 49-48-47 affitto 4,6

2019 Barbieri Luigi A 22/03/2022
20 proprietà 5

2019

Barbieri Luigi B 22/03/2022

20 proprietà 5

2020 Barbieri Luigi

C

15/04/2023 CADELBOSCO DI SOPRA           21 affitto 2,9

2019 Barbieri Luigi D 24/05/2021
17 proprietà 2,48

2019 Barbieri Luigi
E 24/05/2021

17 proprietà 4,35

2019 Barbieri Luigi F 24/05/2021
24 proprietà 2,55

2019 Barbieri Luigi G 24/05/2021
24 173-174 proprietà 1,71

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni AM 19/04/2021
35 affitto 5

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni AS BRESCELLO                     18 66-68 affitto 3,35
2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni B 19/04/2021 POVIGLIO                      23 147 affitto 2,2

105-182-
69-67-
282-280-
272-279-
271-22

40-41-50-
51
110-111-
122-144-
108-109

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

162-164-
166-p191

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

p191-
187-185-
193-178-
179-34
590-591-
594 
(ex483) - 
712-71-
714 
(ex593)

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

242-239-
p51

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

p51-204-
237-240-
244

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

177-182-
p153

CADELBOSCO DI SOPRA       
    
CASTELNOVO DI SOTTO        
   

27-28-33-
22

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

6 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni BB 19/04/2021
43 affitto 5

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni BC 19/04/2021
43 p14-p37 affitto 3,95

2020 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni BD 19/04/2021 CASTELNOVO DI SOTTO           8 97 affitto 5
2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni C 12/04/2022 BRESCELLO                     27 175 affitto 3

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni H 12/04/2022
POVIGLIO                      16 affitto 3,3

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni O 19/04/2021 POVIGLIO                      1 106-107 affitto 4,6

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni R 12/04/2022 CAMPEGINE                     23 7-17-8 affitto 4,5

2019 Bertozzi Enzo Ivano e Gianni S 12/04/2022 CAMPEGINE                     23 4-5-6 affitto 2
2020 Biggi Roberto AAA 17/07/2021 POVIGLIO                      16 131-130 affitto 1,55

2020 Biggi Roberto AAB 28/05/2023 POVIGLIO                      40 affitto 3,95
2019 Biggi Roberto AAG 17/07/2021 POVIGLIO                      15 315-113 affitto 4,6
2020 Biggi Roberto AAI 28/05/2023 CASTELNOVO DI SOTTO           43 123-163 affitto 2,8
2020 Biggi Roberto AAL 28/05/2023 POVIGLIO                      25 15-309 affitto 4
2020 Biggi Roberto AF 28/05/2023 POVIGLIO                      33 p159 affitto 5
2020 Biggi Roberto AG 28/05/2023 POVIGLIO                      33 P159 affitto 4,9
2019 Biggi Roberto AL 25/04/2022 POVIGLIO                      41 p70 affitto 4,9

2019 Biggi Roberto AR POVIGLIO                      15 82-83 affitto 2,8

2019 Biggi Roberto
AU

CASTELNOVO DI SOTTO           9 affitto 4,15

2019 Biggi Roberto

AZ 17/07/2021

POVIGLIO                      15 affitto 4,35
2019 Biggi Roberto C 19/04/2021 POVIGLIO                      25 296 affitto 3,7
2019 Biggi Roberto E 25/04/2022 POVIGLIO                      41 74 proprietà 3,3
2019 Biggi Roberto F 25/04/2022 POVIGLIO                      15 49-35 affitto 4,2
2020 Biggi Roberto G 28/05/2023 POVIGLIO                      26 121 affitto 2,7

2019 Biggi Roberto H 25/04/2022 POVIGLIO                      42 affitto 4,55

CASTELNOVO DI SOTTO        
   

1-8-34-
p14-p37

CASTELNOVO DI SOTTO        
   

29-299-
301

12-13-14-
68-69

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

102-88-
73-72-87-
99

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

143-144-
146-147-
142-231-
157

874-159-
231



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

7 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019
Biggi Roberto L 10/06/2021

POVIGLIO                      14 affitto 4,15

2020 Biggi Roberto Q 28/05/2023 POVIGLIO                      23 proprietà 2,39

2020 Biggi Roberto U 14/06/2021 POVIGLIO                      25 affitto 5
2020 Biggi Roberto V 28/05/2023 POVIGLIO                      25 p288 affitto 3
2020 Biggi Roberto W 19/04/2021 POVIGLIO                      25 37-42 affitto 3,7
2019 Bogatto Barbara Romina A 24/05/2021 POVIGLIO                      45 88 proprietà 3,3

2020 Bogatto Barbara Romina B 18/05/2023 POVIGLIO                      45 proprietà 4,5
2019 Bogatto Barbara Romina C 18/05/2023 POVIGLIO                      25 150-p195 proprietà 4,4

2019 Bogatto Barbara Romina D 18/05/2023
POVIGLIO                      25 proprietà 1,65

2019 Cabassi Renzo e Gianni S.S. B 31/05/2021 REGGIO NELL'EMILIA            23 42-43 proprietà 4

2019 Cabassi Renzo e Gianni S.S. I 29/06/2021 REGGIO NELL'EMILIA            10 p90-p91 affitto 4,7

2019 Cabassi Renzo e Gianni S.S. L 29/06/2021
REGGIO NELL'EMILIA            10 affitto 4,2

2019 Dallasta Domenico A GATTATICO                     34 proprietà 3,45

2019 Dallasta Domenico B 19/06/2022 GATTATICO                     34 proprietà 1,7

2019
Dallasta Domenico C 19/06/2022

GATTATICO                     34 proprietà 5

2019 A 31/05/2021
42 73 proprietà 2,7

2019 D 31/05/2021
42 p33-p36 proprietà 2

2019 E 42 31-p70 proprietà 2,3

2019 Finessi Patrizia B 31/05/2021 POVIGLIO                      46 p27-p28 proprietà 5
2020 Finessi Patrizia D 31/05/2021 POVIGLIO                      46 p28 proprietà 2,5
2019 Finessi Patrizia E 31/05/2021 POVIGLIO                      46 p28 proprietà 3,9

2019 La Colomba di Franzoni Adriana AD 04/03/2022 REGGIOLO                      45 88-66 affitto 1,4

99-100-
102-129-
217
3-33-34-
35
p288-51-
52

104-107-
236

38-151-
p195

p90-p91-
103
p40-p60-
41-47-46

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

136 (ex 
76)-p60
p40-94-
93-59-
p136

Eredi Ruggeri Andrea di Ruggeri 
Luigi

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

Eredi Ruggeri Andrea di Ruggeri 
Luigi

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

Eredi Ruggeri Andrea di Ruggeri 
Luigi

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

8 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019 La Colomba di Franzoni Adriana S 04/03/2022 REGGIOLO                      46 p80 affitto 5

2019 La Colomba di Franzoni Adriana T 04/03/2022 REGGIOLO                      46 p80 affitto 5

2019 La Colomba di Franzoni Adriana U 04/03/2022 REGGIOLO                      46 p80 affitto 5

2019 Landini Antonio BF 28/06/2021 POVIGLIO                      17 proprietà 3,95
2019 Landini Antonio BG 28/06/2021 POVIGLIO                      13 151 proprietà 1,1

2019 Landini Antonio BH 28/06/2021 POVIGLIO                      15 proprietà 2,1
2020 Lombardini Enrico A 26/03/2023 NOVELLARA                     27 7-6-p12 proprietà 5
2020 Lombardini Enrico B 26/03/2023 NOVELLARA                     27 p12-8 proprietà 2,95
2020 Losi Odino A 31/03/2023 FABBRICO                      9 p100 proprietà 5

2020 Losi Odino B 31/03/2023 FABBRICO                      9 proprietà 5

2020 Losi Odino C 31/03/2023 FABBRICO                      9 proprietà 5
2020 Losi Odino D 31/03/2023 FABBRICO                      9 47 proprietà 4,5

2020 Losi Odino E 31/03/2023 FABBRICO                      9 proprietà 4,5

2020 Losi Odino F 31/03/2023 FABBRICO                      9 proprietà 4,35
2020 Losi Odino G 31/03/2023 FABBRICO                      9 118-55 proprietà 4,35
2020 Losi Odino H 31/03/2023 FABBRICO                      14 7-3 proprietà 5

2020 Losi Odino I 31/03/2023 FABBRICO                      9 proprietà 5
2020 Losi Odino L 31/03/2023 FABBRICO                      9 p54-p63 proprietà 3,7
2020 Losi Odino M 31/03/2023 FABBRICO                      9 p65 proprietà 4,8
2020 Losi Odino N 31/03/2023 FABBRICO                      9 p65 proprietà 3,8

2019 Maiora SRL con unico socio A 02/08/2021 CAVRIAGO                      5 243-p245 affitto 5
2019 Maiora SRL con unico socio B 02/08/2021 CAVRIAGO                      5 p245 affitto 5
2019 Maiora SRL con unico socio C 25/04/2022 REGGIO NELL'EMILIA            144 102-255 proprietà 4,2
2019 Maiora SRL con unico socio D 25/04/2022 REGGIO NELL'EMILIA            144 p121 proprietà 4,1
2019 Maiora SRL con unico socio E 25/04/2022 REGGIO NELL'EMILIA            144 p121 proprietà 4

2020 Maiora SRL con unico socio F 22/04/2023 CAVRIAGO                      5 p230-p98 affitto 5

281-50-
415

61-44-
236-238

p100-
p102
p102-
104-119

132-p49-
p53
p49-p53-
p54-50

62-p53-
p63



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

9 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2020 Maiora SRL con unico socio

G

22/04/2023 CAVRIAGO                      5 affitto 5

2020 Maiora SRL con unico socio
H

22/04/2023 CAVRIAGO                      5 affitto 5

2020 Maiora SRL con unico socio

I

22/04/2023 CAVRIAGO                      5 affitto 3,1
2020 Maiora SRL con unico socio L 22/04/2023 REGGIO NELL'EMILIA            101 11-12 affitto 3,2
2019 Marmiroli Guido A 18/03/2021 FABBRICO                      14 1 proprietà 3,9

2019 Marmiroli Guido B 18/03/2021 FABBRICO                      14/9 2//p90 proprietà 5

2019 Marmiroli Guido C 18/03/2021 FABBRICO                      9 p90 proprietà 4,6

2019 Marmiroli Guido D 18/03/2021 FABBRICO                      9 p90-79 proprietà 2,3

2019 Marmiroli Guido E 18/03/2021
2 p32 proprietà 4,2

2019 Marmiroli Guido F 18/03/2021
2 proprietà 4,4

2019 Marmiroli Guido G 18/03/2021
2 p32 proprietà 4,6

2019 Marmiroli Guido H 18/03/2021
2 p34-p36 proprietà 4,9

2019 Minelli Remo B 36 57-58-59 proprietà 3,5

2019 Minelli Remo J 19/04/2021
35 proprietà 4

2019 Minelli Remo K 19/04/2021
35 proprietà 4,65

2019 Minelli Remo L 19/04/2021
35 37-38 proprietà 4,5

2019
Minelli Remo N 19/04/2021

35 proprietà 4,5

2019
Minelli Remo R

24 affitto 3,4

p230-
p98-
p247-
p101
239-
p241-
p106
p247-
p101-
p241-
p106

CAMPAGNOLA EMILIA            
 
CAMPAGNOLA EMILIA            
 

p32-p34-
p36

CAMPAGNOLA EMILIA            
 
CAMPAGNOLA EMILIA            
 
CADELBOSCO DI SOPRA       
    

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

p96-p56-
p57

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

p56-p57-
58-p96

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

98-49-68-
78-77-66-
65

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

89-121-
122-123-
302-303

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

10 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019 Minelli Remo

T

CADELBOSCO DI SOPRA           19 affitto 3,6

2019
Montanari Giancarlo A 31/05/2021

2 proprietà 4,56

2019

Montanari Giancarlo B 18/03/2022

2 proprietà 4,41

2019 Montanari Giancarlo C 18/03/2022
30 proprietà 4

2020 Montanari Giancarlo
D

22/04/2023 CADELBOSCO DI SOPRA           6 proprietà 5
2020 Mora Achille A 14/06/2021 GATTATICO                     5 p27 proprietà 5
2020 Mora Achille C 20/04/2023 GATTATICO                     5 p27 proprietà 4
2020 Mora Achille E 20/04/2023 GATTATICO                     5 p27 proprietà 4
2019 Mora Achille G 14/06/2021 POVIGLIO                      39 80 proprietà 5

2019 Mora Achille H POVIGLIO                      38 p52 proprietà 3

2019 Mora Achille I GATTATICO                     5 41-45 proprietà 4,3
2019 Mora Achille L 14/06/2021 POVIGLIO                      38 p52 proprietà 2,6

2019 Mora Achille O GATTATICO                     22 196-210 affitto 2,7
2020 Mora Achille Q 14/06/2021 GATTATICO                     21 55 affitto 4,85
2019 Mora Achille S 12/04/2022 POVIGLIO                      38 49-p50 proprietà 5

2019 Mora Achille Z GATTATICO                     20 48-49 proprietà 4,35
2020 Pellegrini Icilio A 11/05/2023 GUALTIERI                     31 163 proprietà 4,8

2019 Pellegrini Icilio B 31/05/2021
GUALTIERI                     31 proprietà 4,5

2019 A 18/03/2021
BAGNOLO IN PIANO              23 22-p69 proprietà 5

2019 E 18/03/2021
BAGNOLO IN PIANO              23 p69-p420 proprietà 5

200-201-
202-203-
241-240-
242

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

162-
p172-
p180

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

p180-
p172-
181-182-
187

CADELBOSCO DI SOPRA       
    

296-297-
30
81-103-
109-111-
113

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

323-159-
160

s.s Agricola Fornace di Trombi 
Corrado e C
s.s Agricola Fornace di Trombi 
Corrado e C



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

11 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019 F 18/03/2021
BAGNOLO IN PIANO              23 p420 proprietà 3,45

2019 Saccani Luca A CADELBOSCO DI SOPRA           4//6 proprietà 5

2019 Saccani Luca B CADELBOSCO DI SOPRA           4//6 52//7-8-9 proprietà 5

2019 Saccani Luca C CADELBOSCO DI SOPRA           4 109 proprietà 2,8

2019 Saccani Luca D CADELBOSCO DI SOPRA           4 105-107 proprietà 2,3

2019 Saccani Luca E CADELBOSCO DI SOPRA           4 proprietà 3,6

2019 Saccani Luca F CADELBOSCO DI SOPRA           6 proprietà 3,4

2019 Saccani Luca G CADELBOSCO DI SOPRA           6 62-83 proprietà 3,7

2019 Saccani Luca H CADELBOSCO DI SOPRA           6 proprietà 3,8

2019 Saccani Luca I CADELBOSCO DI SOPRA           16 7-19-20 proprietà 2,9

2019 Saccani Luca L CADELBOSCO DI SOPRA           16 93 proprietà 5

2019 Saccani Luca M CADELBOSCO DI SOPRA           16 14-95 proprietà 3,7

2019 Saccani Luca R CADELBOSCO DI SOPRA           4 75 affitto 3,3

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. AX FABBRICO                      13 50-74 affitto 4,251

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. AZ 16/05/2021 FABBRICO                      13 83-100 affitto 4,2

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. B 13/03/2022 FABBRICO                      18 p217 affitto 5

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. BB 13/03/2022 FABBRICO                      15 18-p19 affitto 4,45

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. BD 13/03/2022 FABBRICO                      15 p19 affitto 5

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CH FABBRICO                      14 p4 affitto 5

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CI FABBRICO                      22 5-6-7 affitto 3,7556

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CL 16/05/2021 FABBRICO                      22 23 affitto 4,376

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CM 10/06/2021 FABBRICO                      14 p4-p8 affitto 4,86

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CN FABBRICO                      22 p18-22 affitto 1,9

s.s Agricola Fornace di Trombi 
Corrado e C

53-54//10
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

115-120-
117-121

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

61-70-
193-82

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

104-105-
107-115

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

12 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CO 16/05/2021 FABBRICO                      22 p18-19 affitto 1,12

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CP 16/05/2021 FABBRICO                      22 15-p18 affitto 3,4

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CQ 16/05/2021 FABBRICO                      22 2-3 affitto 3,9

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CS 11/06/2021 FABBRICO                      14 p8 affitto 4,3

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CT 11/06/2021 FABBRICO                      14 6 affitto 1,6037

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CU 11/06/2021 FABBRICO                      14 5 proprietà 3,67

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CX 16/05/2021 FABBRICO                      22 4-p16 proprietà 3,8

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CY 16/05/2021 FABBRICO                      22 p16 proprietà 3,76

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. CZ 13/03/2022 FABBRICO                      22 p16 proprietà 4,35

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. D 13/03/2022 FABBRICO                      23 8 affitto 2,5

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DB 16/05/2021 FABBRICO                      22 p18 affitto 3,8

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DH 11/06/2021 FABBRICO                      14 p8-12-p51 affitto 4,52

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DI 16/05/2021 FABBRICO                      22 p74-p76 proprietà 4,5

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DL 16/05/2021 FABBRICO                      22 p8 proprietà 3

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DM 16/05/2021 FABBRICO                      22 p74-p76 proprietà 3,7

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DN 16/05/2021
FABBRICO                      22 proprietà 4,5

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DR FABBRICO                      3 15 affitto 3,7

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DS FABBRICO                      2 affitto 4

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. DT FABBRICO                      2 47 affitto 2,6
2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. F 13/03/2022 FABBRICO                      23 9 affitto 2,87

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. O 3 p35 affitto 3,4024

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. Q 3 p35-25 affitto 2,8

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. S 13/03/2022 FABBRICO                      5 p18-p20 affitto 5

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. T 13/03/2022 FABBRICO                      5 p18-p20 affitto 4,68

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. U 13/03/2022 FABBRICO                      5 26-53-51 affitto 3,36

2019 Soc. Agr. COMAGRI S.S. V 13/03/2022 FABBRICO                      5 25 affitto 2,7

2019 G 13/03/2022
LUZZARA                       44 140-146 affitto 4,7

p74-p76-
72-69

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

43-44-45-
46

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CAMPAGNOLA EMILIA            
 

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

CAMPAGNOLA EMILIA            
 

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

Soc. Agr. Croci di Fontanesi 
Lorenzo & C. s.s.



Allegato 1 - Elenco terreni RE 2020

13 di 13

d
at

a 
ri

ch
ie

st
a 

A
IA

Azienda agricola Comune F
o

g
lio

/i

P
ar

ti
ce

lla
/e

T
it

o
lo

 d
i d

is
p

o
n

ib
ili

tà

Noteri
fe

ri
m

e
n

ti
 a

ll
a

 z
o

n
e 

o
m

o
g

e
n

ee
 d

el
le

 
a

n
al

is
i d

e
i 

te
rr

e
n

i

d
a

ta
 s

c
a

d
e

n
za

  
an

a
li

si
 t

e
rr

e
n

i 

In zona 
vulnerabile 

ha
In zona non 

vulnerabile ha

2019 H 13/03/2022
LUZZARA                       44 affitto 4,2

2019 I 13/03/2022
LUZZARA                       44 p58-p61 affitto 5

2019 L 13/03/2022
LUZZARA                       44 p61 affitto 4,2

2019 M 13/03/2022
LUZZARA                       44 62-63 affitto 2

2019 Soc. Agr. La Delfina U 04/03/2022 REGGIOLO                      45 p112 proprietà 4,8

2019 Tagliavini Floriana A GATTATICO                     23 146 proprietà 2,65

2019 Tagliavini Floriana B POVIGLIO                      39 11-12 proprietà 3,4

2019 Tagliavini Floriana C POVIGLIO                      39 13 proprietà 3,2

2019 Tagliavini Floriana D GATTATICO                     8 25 proprietà 2,4

2019 Tagliavini Floriana E GATTATICO                     8 proprietà 4,5

2019 Tagliavini Floriana F POVIGLIO                      42/45 proprietà 1,55

Totale 70,30 948,02

Soc. Agr. Croci di Fontanesi 
Lorenzo & C. s.s.

82-83-84-
p58

Soc. Agr. Croci di Fontanesi 
Lorenzo & C. s.s.
Soc. Agr. Croci di Fontanesi 
Lorenzo & C. s.s.
Soc. Agr. Croci di Fontanesi 
Lorenzo & C. s.s.

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica
nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

243 
(ex36)

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica

235-
236//1

nuova analisi sarà fornita in sede di 
prima notifica



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


